

Pemo ApS
Højbjergvej 2, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 28 51 87 81

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.



Morten Hedegård Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pemo ApS
Højbjergvej 2
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 28 51 87 81

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten Hedegård Jensen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 8, st.
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor gartneribranchen med deril knyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.967 t.kr. mod 6.300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.486 t.kr. mod -3.095 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	8.966.799	6.299.913
1 Personaleomkostninger	-5.727.531	-8.514.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-507.403	-489.104
Driftsresultat	2.731.865	-2.703.993
Andre finansielle indtægter	442.373	7.872
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.230.085	-1.239.667
Resultat før skat	1.944.153	-3.935.788
Skat af årets resultat	-458.038	840.302
Årets resultat	1.486.115	-3.095.486
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.486.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.095.486
Disponeret i alt	1.486.115	-3.095.486

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.459.343	1.434.507
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.097.929	959.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.557.272</u>	<u>2.393.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.557.272</u>	<u>2.393.794</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.562.235	10.295.142
Varebeholdninger i alt	<u>13.562.235</u>	<u>10.295.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.778.734	7.822.925
Udskudte skatteaktiver	167.525	625.563
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Andre tilgodehavender	2.846.473	2.978.854
Periodeafgrænsningsposter	25.416	96.483
Tilgodehavender i alt	<u>12.854.148</u>	<u>11.523.825</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>60.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.416.383</u>	<u>21.879.335</u>
Aktiver i alt	<u>28.973.655</u>	<u>24.273.129</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.486.593	1.000.478
Egenkapital i alt	2.611.593	1.125.478
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.767.519	11.686.597
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.767.519	11.686.597
Kortfristet del af langfristet gæld	1.800.000	1.650.313
Gæld til pengeinstitutter	6.157.987	2.141.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.197.773	5.804.230
Selskabsskat	0	297.600
Anden gæld	1.438.783	1.567.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.594.543	11.461.054
Gældsforpligtelser i alt	26.362.062	23.147.651
Passiver i alt	28.973.655	24.273.129

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.000.478	1.125.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.486.115	1.486.115
	125.000	2.486.593	2.611.593

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.495.054	7.985.924
Pensioner	53.417	237.687
Andre omkostninger til social sikring	179.060	291.191
	<u>5.727.531</u>	<u>8.514.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.658
Andre finansielle omkostninger	1.230.085	1.228.009
	<u>1.230.085</u>	<u>1.239.667</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2020	2.044.090	1.957.173
Tilgang i årets løb	190.436	86.917
Kostpris 30. september 2021	<u>2.234.526</u>	<u>2.044.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-609.583	-460.536
Årets afskrivninger	-165.600	-149.047
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-775.183</u>	<u>-609.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.459.343</u>	<u>1.434.507</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	2.267.865	2.171.098
Tilgang i årets løb	480.445	105.100
Afgang i årets løb	0	-8.333
Kostpris 30. september 2021	<u>2.748.310</u>	<u>2.267.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.308.578	-968.521
Årets afskrivninger	-341.803	-340.057
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-1.650.381</u>	<u>-1.308.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.097.929</u>	<u>959.287</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden har selskabet afgivet skadesløsbrev/virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter samtlige aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 28.974 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	13.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.779

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 493 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 803 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 1.234 t.kr., med 12 måneders opsigelse.